平成24年5月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年6月1日～平成24年5月31日）

修正の理由
当社は先を見据えた経営により利益を重視することを理念としております。従いまして激変する経営環境に機動的に対応
するとともに在庫リスクを軽減しながらも当期の利益と来期以降の利益を確実に確保すべく、当期においては開発物件を
不動産販売に切り替えた事により、売上高は10,977百万円、営業利益は1,608百万円となり、経常利益につきましては、東
京支店の立退き補償等により営業外収益が増加したことにより1,568百万円となりました。なお、当期純利益につきまして
は、子会社との合併に伴う利益及び福島第一原子力発電所の事故に係る補償金等により1,306百万円となる見込みであり
ます。

以 上

平成24年6月29日
各 位

上場会社名 リベレステ 株式会社
代表者 代表取締役社長 河合 純二
（コード番号 8887）
問合せ先責任者 専務取締役 樋口 文雄
（TEL 048-944-1849）

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成24年１月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 12,399 1,703 1,600 1,285 11,035.71
今回修正予想(B) 10,977 1,608 1,568 1,306 11,216.37
増減額(B-A) △1,421 △95 △32 21
増減率(%) △11.5 △5.6 △2.0 1.6
（ご参考）前期実績
（平成23年5月期）

6,454 810 749 307 5,965.89